

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю

ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003 тел. (8652) 35-51-19, факс (8652) 35-51-19 e-mail: to26@fas.gov.ru

	№	
На №	ОТ	

О ПРЕДЕЛЕНИЕ о продлении срока рассмотрения дела № 026/01/11-2029/2020

25.01.2021 года город Ставрополь

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии — <...> — заместитель руководителя Ставропольского УФАС России.

Члены Комиссии:

- <...> начальник отдела по борьбе с картелями Ставропольского УФАС России.
- <...> заместитель начальника отдела по борьбе с картелями Ставропольского УФАС России.
- <...> главный специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями Ставропольского УФАС России Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев дело о нарушении антимонопольного законодательства № 026/01/11-2029/2020, возбужденное в отношении:

- ООО «Автомагистраль СК» (ИНН-2626803262; ОГРН-1142651006695);
- OOO «Гермес-СТ» (ИНН-2308232174, ОГРН-1162375018167);
- ООО «Группа С» (ИНН-7718286310, ОГРН-5157746098549);
- ООО «Джанго и Компания» (ИНН-2632105386, ОГРН-1162651067842);
- ООО «ЮгСпецСтрой» (ИНН-2635832206, ОГРН-1142651020093);
- OOO «Фортис» (ИНН-2635819974, ОГРН-1132651009325);
- ООО «АСК ГРУПП» (ИНН-2635233636, ОГРН-1182651003480),

по признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от защите конкуренции», 26.07.2006 года 135-Ф3 «О $N_{\underline{0}}$ выразившиеся осуществлении антиконкурентного сговора при проведении при участии закупочных процедурах $N_{\underline{0}}$ 0121600013118000002, 0121600012918000003, 0321300233618000011, 0121200004718000357, 0321300016818000149, 0321300075618000120, 0321300075618000128, 0321300075618000131, 0321300075618000126, 0321300075618000137, 0121200004718000572, направленного на отказ от конкуренции между собой с целью заключения государственных контрактов с минимальным снижением,

УСТАНОВИЛА:

Дело № 026/01/11-2029/2020 было возбуждено 11.09.2020 года. Определением от 08.12.2020 года срок рассмотрения дела был продлен до 11.02.2021 года.

По результатам заседания, состоявшегося 25.10.2021 года, Комиссия отложила рассмотрение дела на 25.02.2021 года. То есть срок рассмотрения дела превысит срок (11.02.2021 года), предусмотренный статьёй 45 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

На основании вышеизложенного, руководствуясь частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 года N 135-Ф3 «О защите конкуренции», Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить	срок	рассмотрения	дела	$N_{\underline{0}}$	026/01/11-2029/2020	на	2	месяца	до
11.04.2021 гола.									

11.04.2021 годи.	
Председатель Комиссии:	<>
Члены комиссии:	<>
	<>

<...>